
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. UNIONE DEI COMUNI TERRE DELLE GRAVINE 
Comuni Associati  

Comune di Massafra, Comune di Crispiano, Comune di Statte, Unione Terre delle Gravine 
 

Sede: Via R. Livatino  - 74016 - MASSAFRA (TA) 
 - pec: cucterredellegravine@pec.it  

Tel. +39 099 8858111 - Fax +39 099 8858410 
 

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

Oggetto 

PROCEDURA APERTA LAVORI “NEXT GENERATIONEU – PNRR – M5 C2 I2.1 
“INTERVENTI DI RIGENERAZIONE URBANA MEDIANTE REALIZZAZIONE DI 
INFRASTRUTTURE VERDI IN AREE DEGRADATE DELLA CITTA' CUP 
C29J21042580006 

CIG 98608284B0 

CUP C29J21042580006 

Importo di gara 1.154.430,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Comune di Massafra 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO: 

 

 CHE entro le ore 13:00 del giorno 27.06.2023, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono 
pervenute le seguenti buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocoll
o 

 
Modomec Ecoambiente 
 
Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
 

 
SS 7 Appia km 637,100 
Dx, Massafra (TA), 
74016 

 
27/06/2023 

12:03 

 
n.2036 del 
27/06/202

3 

  
 
Richiamati i propri verbali delle operazioni di gara n. 1 del 28.06.2023 e n. 2 del 03.07.2023; 



 

SI COMUNICA 

CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente: 

Partecipante Esito 

Modomec Ecoambiente  - P.IVA:03010620734 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di 
gara. AMMESSO AL PROSIEGUO 

 

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma della C.U.C 
https://cucunioneterredellegravine.traspare.com e del Comune di Massafra 
https://www.comunedimassafra.it  ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016,  e inviato al 
concorrente a mezzo PEC ai sensi dell’art.76 comma 2 bis del D.Lgs. 50/2016. 

Massafra, 03.07.2023 

 

 

      Il Responsabile Unico di Procedimento 
Arch. Luigi TRAETTA 

 
F.to digitalmente 

 

https://www.comunedimassafra.it/

